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MINISTERIO DE GOBIERNOOrganismo: Expediente Principal:

8Total de Agentes en el  Anexo:

8Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

BALLETO, Emanuel Alejandro

FALCONE, Sofia Noemi

GOMEZ PEREYRA, Tomas Agustin

HEREDIA, Joaquin

MAZZEO, Antonella

PASTORIVE, Ezequiel Rodrigo

RAISING, Maria Vanesa

SAGARDOYTHO, Julian Alexis

Apellido y Nombres DNI

28992095

38032980

40422821

36683194

40811492

40144425

31595373

40568632

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

SERVICIO

TECNICO

TECNICO

Agrupamiento

5

5

5

5

5

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1981

1994

1997

1991

1997

1996

1985

1997

Clase

 (2.3.3.2) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO DE 
PROGRAMAS DOCUMENTARIOS
 (2.3.3.3) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO 
INSCRIPCIONES TARDÍAS ADMINISTRATIVAS
 (2.3.3.2) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO DE 
PROGRAMAS DOCUMENTARIOS
 (2.3.1.5.15) SUBDIRECCIÓN ZONAL 5 - DELEG 
SALADILLO
 (2.3.1.6.14) SUBDIRECCIÓN ZONAL 6 - DELEG LA PLATA 
2°
 (2.3.3.2) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO DE 
PROGRAMAS DOCUMENTARIOS
 (2.3.1.16.19) SUBDIRECCIÓN ZONAL 16 - DELEG 
TORNQUIST
 (2.3.1.22.3) SUBDIRECCIÓN DE DELEGACIONES DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO 
OPERATIVO DE DELEGACIONES

DEPENDENCIA

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-34643570-GDEBA-DSTAMGGP

Cat.

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

1-0038-XI-3

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

ORDENANZA 'D'

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)

INICIAL (TECNICO REGISTRAL)
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